
Markéta O. (marsen) ID 53334 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím vás a děkuji za váš zájem o moje aukce!

 Prosím, přečtěte si pozorně podmínky prodeje!!!!!

 Než přihodíte, rozmyslete si důkladně, zda máte o draženou věc opravdu zájem. Příhozy beru jako závazné a neruším je.
Konečnou cenu si určujete sami a přihozením vyjadřujete svůj souhlas s ní.

 Výherce budu v co možná nejkratší době informovat a zašlu podklady k platbě. Platba by měla proběhnout nejpozději do
týdne od ukončení aukce.

 Balíčky posílám doporučeně ihned po připsání platby na účet. Na dobírku nezasílám. Poštovné si určuji sama, pokud aukci
přiklepnete, souhlasíte tím i s cenou poštovného, která je u každé aukce uvedena. Do zahraničí nazasílám.

 Čtěte pozorně popis u jednotlivých aukcí, vydražené věci neberu zpět /pouze za předpokladu,že by se stala chyba na mojí
straně/.

 Jakýkoliv dotaz rádá zodpovím, tak mě kontaktujte ještě dříve, než přihodíte.

 Při odeslání balíčku pošlu zprávu a budu moc ráda, když uděláte totéž po jeho doručení.

 Přeji vám moc štěstí na mých aukcích!!! :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

